UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ- REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Ofício nº.  /

  , de  de  .

Ao(À) Diretor(a) da Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP) - UFES

Assunto: Data de exercício de servidor(a)

Vimos informar que  ,

nomeado(a) para o cargo de Professor do Magistério Superior do Quadro Permanente desta IFE,

com lotação no setor

  assumiu exercício no setor

   , no dia  /  /  ,

com carga horária de  ___h (horas) semanais, no horário de trabalho descrito abaixo:

TURNO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO

MAT às às às às às às às

VESP às às às às às às às

NOT às às às às às às às

Atenciosamente,

(Assinatura e Carimbo / Chefia Imediata)